

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 04 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

KS:

Dátum: 29. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čeladince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 971,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 971,78	20,00%	2 394,36

Cena s DPH

v EUR

14 366,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekonstav A-Z s.r.o.

Klížske Hradište 216

5. Veľk

020

K2

14. NOV. 2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 04 - Elektroinštalácie

Miesto:

Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

Dátum:

29. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čeladince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 971,78

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

511,08

D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

511,08

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

11 460,70

D4 - M21 - 155 Elektromontáže

11 027,10

D5 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

433,60

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 04 - Elektroinštalácie

Miesto:

Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

Dátum:

29. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čeladince

Projektant:

Spracovateľ: Juraj Chrenko

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 971,78

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 511,08

D D2 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 511,08

1	K	97203-3161	Prevrtanie otvoru v tehlovom murive hr. do 30 cm	kus	20,000	3,32	66,40
2	K	97303-1616	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 10 x 10 x 5 cm	kus	30,000	4,93	147,90
3	K	97303-1619	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 15 x 15 x10 cm	kus	2,000	8,15	16,30
4	K	97403-1121	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	90,000	1,91	171,90
5	K	97403-1123	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	2,000	5,09	10,18
6	K	97403-1124	Vyrezanie otvoru pre svetidlo do 60x60 cm	m	16,000	6,15	98,40

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 11 460,70

D D4 M21 - 155 Elektromontáže 11 027,10

7	K	21001-0004	Rúrka tuhá PVC pod omietkou 29mm	m	12,000	1,23	14,76
8	M	345 651I514	Rúrka el-inšt PC tuhá : HFXP-HT 32	m	12,000	2,31	27,72
9	K	21001-0311	Škatuľa KP kruhová (D68) bez zapojenia	kus	26,000	0,78	20,28
10	M	345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	kus	26,000	0,96	24,96
11	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	8,000	0,78	6,24
12	M	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	8,000	2,00	16,00
13	K	21001-0352	Rozvodka KR125T , KT250	kus	2,000	0,78	1,56
14	M	345 620D502	Škatuľa KR125	kus	2,000	1,55	3,10
15	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	100,000	1,09	109,00
16	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	8,000	0,06	0,48
17	K	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 5x2,5	kus	30,000	2,12	63,60
18	K	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10	kus	2,000	4,05	8,10
19	K	21011-0041	Spínač zapustený obyčajný	kus	8,000	3,29	26,32
20	M	345 300L485	Spínač obyčejný	kus	8,000	6,68	53,44
21	K	21011-0043	Spínač zapustený sériový	kus	1,000	3,29	3,29
22	M	345 303A001	Spínač sériový	kus	1,000	7,53	7,53
23	K	21011-0045	Spínač zapustený striedavý	kus	3,000	3,29	9,87
24	M	345 319L485	Prepínač striedavý	kus	3,000	7,97	23,91
25	K	21011-0046	Spínač striedavý v krabici	kus	1,000	3,29	3,29
26	M	345 326L621	Prepínač striedavý v krabici do vlhka	kus	1,000	9,71	9,71
27	K	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, dvojitá 16A - 250V, priebežná	kus	12,000	5,13	61,56
28	M	345 410A452	Zásuvka dvojitá zapustená	kus	12,000	11,88	142,56
29	K	21012-0401	Istič modulový do 25A	kus	1,000	6,85	6,85
30	M	358 5301O12	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) LSN 25B/3	kus	1,000	24,53	24,53
31	K	21014-0431	Ovládač pomocných obvodov 1tlačítko -plast skriňa	kus	1,000	2,78	2,78
32	M	358 1301C02	Tlačítko 1/0 v plast skriňi	kus	1,000	7,98	7,98
33	K	21014-0462	Ovládač domový tlačítkový so signál. tlejivkou	kus	4,000	2,36	9,44
34	M	345 331A001	Ovládač tlač. rad. 1/0S	kus	4,000	5,09	20,36
35	K	21019-0002	Montáž rozvodníc celoplechových 50 kg	kus	2,000	212,41	424,82
36	M	921 AN09553	Rozvádzač R2	kus	1,000	1 366,81	1 366,81
37	M	921 AN09571	Skrinka ovladacia OS	kus	1,000	136,50	136,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	348 2B0311	Svietidlo žiarivkové kancelárske 2xL36W IP20 E	kus	5,000	53,45	267,25
39	M	348 2B0753	Svietidlo LED interierové 25x25cm 2xE27 IP20 A	kus	3,000	48,61	145,83
40	M	348 2B2052	Svietidlo LED interierové kruh 23cm 1xE27 IP20 B	kus	2,000	39,35	78,70
41	M	348 2B2069	Svietidlo LED interierové nástenné 1xE27 IP20 C	kus	2,000	58,83	117,66
42	M	348 2B2701	Svietidlo LED nástenné vonkajšie 1xE27 IP43 D	kus	2,000	79,93	159,86
43	M	348 8B0008	Svietidlo LED exteriérové IP54, AMI 4155	kus	8,000	66,67	533,36
44	M	348 8B0008.1	Svietidlo LED exteriérové IP54, AMI 4155 stmievateľné	kus	2,000	95,60	191,20
45	M	348 8B0008.2	Svietidlo LED exteriérové IP54, AMI 4157 stmievateľné	kus	8,000	97,99	783,92
46	M	348 8L0002	Svietidlo núdzové 11W.1 s akumulátorom	kus	1,000	62,60	62,60
47	K	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm ² , vrátane svoriek	m	90,000	1,53	137,70
48	M	354 900O03	Páskový vodič 30x4 obj.č.5019206	m	90,000	3,30	297,00
49	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	10,000	1,13	11,30
50	M	354 900O14	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	m	10,000	2,51	25,10
51	K	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	170,000	0,96	163,20
52	M	354 900O15	Kruhový vodič 8 mm obj.č.5021286	m	170,000	2,51	426,70
53	K	21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	kus	1,000	5,34	5,34
54	M	354 902Z06	Tyč zvodová JP 15 bez osadenia, (l=1500mm, D=20mm)	kus	1,000	17,53	17,53
55	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	45,000	1,21	54,45
56	M	354 903O005	Svorka spojovacia 8-10mm	kus	45,000	2,50	112,50
57	K	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	30,000	1,21	36,30
58	M	354 903O011	Svorka - vario. dvojkovová	kus	30,000	2,50	75,00
59	K	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	1,21	1,21
60	M	354 909K001	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS	kus	1,000	2,50	2,50
61	K	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	4,000	6,99	27,96
62	M	354 904O02	Tyčový uzemňovač 2 m obj.č.5000513	kus	4,000	20,53	82,12
63	K	21023-0155	Montáž termostatu	kus	1,000	7,97	7,97
64	M	921 AN23117	Termostat digitálny priestorový	kus	1,000	64,31	64,31
65	K	21023-0211	Montáž ventilátora do steny	kus	4,000	19,09	76,36
66	M	921 AN18219	Ventilátor Dn 100 do steny s čas. dobehom	kus	4,000	136,99	547,96
67	K	21080-0105	Kábel CYKY 750V 3x1,5 uložený pod omietkou	m	320,000	1,29	412,80
68	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	190,000	2,00	380,00
69	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	130,000	2,00	260,00
70	K	21080-0106	Kábel CYKY 750V 3x2,5 uložený pod omietkou	m	80,000	1,37	109,60
71	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	80,000	2,43	194,40
72	K	21080-0113	Kábel CYKY 750V 4x10 uložený pod omietkou	m	5,000	1,58	7,90
73	M	341 110760	Kábel Cu jadro CYKY 4Bx10	m	5,000	4,08	20,40
74	K	21080-0115	Kábel CYKY 750V 5x1,5 uložený pod omietkou	m	90,000	1,74	156,60
75	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	90,000	4,23	380,70
76	K	21080-0116	Kábel CYKY 750V 5x2,5 uložený pod omietkou	m	18,000	1,81	32,58
77	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	15,000	4,57	68,55
78	K	21080-0117	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x4	m	15,000	2,31	34,65
79	K	21080-0506	Vodič CY NN,VN 4 v rúrkach	m	20,000	1,19	23,80
80	M	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	20,000	1,58	31,60
81	K	21080-0507	Vodič CY NN,VN 6 v rúrkach	m	20,000	1,27	25,40
82	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	20,000	1,83	36,60
83	K	21080-0509	Vodič CY NN,VN 16 v rúrkach	m	10,000	1,53	15,30
84	M	341 010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	10,000	3,32	33,20
85	K	21095-0001	Odjutovanie a očistenie kábla 300 mm	m	200,000	0,96	192,00
86	K	21095-0101	Štítok označovaci na kábel	kus	30,000	1,56	46,80
87	K	21101-0002	Osadenie HM 8 do tehlového muriva	kus	50,000	1,93	96,50
88	K	21329-0050	Úprava rozvodnice	hod	8,500	25,35	215,48
89	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	50,000	22,04	1 102,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D5		M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				433,60
90	K	46020-0303	Káblové ryhy šír. 50 hĺbka 120 zemina tr. 3	m	80,000	2,32	185,60
91	K	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	80,000	1,12	89,60
92	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	160,000	0,99	158,40

